
080/75030926/17

Smlouva o dílo
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občasnkého zákoníku zákoníku

I. Smluvní strany

Název zhotovitele: TISKÁRNA BÍLÝ SLON s.r.o. 
se sídlem: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň 
zastoupená: Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem 
IČO: 25248596,
DIČ: CZ25248596  ̂
bankovní spojení: ČSOB Plzeň,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 12721
kontaktní osoba ve věcech technických: Pavel Svoboda 
email: w , ;
(dále jen „zhotovitel)

a

Název objednatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o.
se sídlem: Vančurova 1544, Kladno
zastoupená: MUDr. Martinem Houdkem, ředitelem
IČ: 75030926
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. t __ *>-.*»*§
e-mail: j
telefon: ^ w .  *
(dále jen „objednatel )

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je realizace zakázky - tisk zábavně/edukační brožury „První 

pomoc do kapsy“ (dále jen „dílo ) dle zadání: 
náklad: 25.000 ks, formát: 148 x 210 mm, blok: 24 str.; 4/4; 115 g křída mat, obálka: 4 str.; 
4/4; 150 g křída mat; 1/0 matné lamino vazba: VI

dodání: jedna adresa -  ZZS SČK Kladno

2. Závazkem objednatele je zaplatit zhotoviteli odměnu v souladu s čl. IV této smlouvy.

III. Podmínky pro plnění zakázky
1. Zakázka v rámci této smlouvy bude realizována na základě písemné výzvy k poskytnutí 

plnění formou objednávky ze strany kontaktní osoby objednatele dle předpokládaného 
harmonogramu plnění uvedeného v částech 3.1 a 3.2 Zadávací dokumentace. Objednávka 
bude kontaktní osobou zhotovitele potvrzena (e-mail) do jednoho pracovního dne od 
zaslání objednávky.



2. Objednávka ze strany objednatele bude obsahovat veškeré potřebné údaje, a kompletní k 
tisku pohotová data.

3. V rámci plnění se zhotovitel zavazuje objednateli dodat dílo dle objednávky a převést na 
něj vlastnické právo k tomuto plnění a objednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a 
zaplatit za ně cenu dle článku IV. této smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn předat, a objednatel převzít, pouze řádně zhotovené dílo v množství 
a kvalitě stanovené touto smlouvou a danou objednávkou. Dílo, které není v okamžiku 
předání v souladu se smluvními podmínkami a požadavky objednávky, objednatel 
nepřevezme, nebo učiní o vadách zápis.

5. Zhotovitel je povinen písemně vyrozumět kontaktní osobu objednatele uvedenou v 
objednávce o datu a době dodání díla. Zhotovitel splní svůj závazek předáním kompletního 
díla vycházejícího z objednávky kontaktní osobě objednatele. Přitom je zhotovitel povinen 
předat této osobě také písemný předávací protokol, jehož kopie bude kontaktní osobou 
potvrzena. Vlastnické právo k předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
převzetí díla kontaktní osobou.

IV. Cena
1. Zhotovitel má nárok na odměnu za splnění a předání předmětu díla. Tato odměna je ve 

stanovené výši 81.000,- bez DPH. K celkové ceně za dílo se připočítává DPH dle 
platných právních předpisů (21 %).

2. Cena za plnění bude zhotoviteli proplacena jednorázově na základě faktury. Zhotovitel 
je oprávněn vystavit fakturu až po předání úplného plnění.

3. Podkladem pro fakturaci je objednatelem potvrzený předávací protokol, ve kterém 
zhotovitel deklaruje řádné splnění předmětu díla a objednatel toto stvrzuje. Faktura 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy. Splatnost faktury je 
30 dní ode dne jejího vystavení. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání 
fakturované částky z účtu objednatele.

V. Doba plnění a místo předání díla
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 8. května 2017 a má platnost pouze do 

splnění předmětu smlouvy.

Místem předání a převzetí díla zhotovitelem je adresa ZZS SČK, Vančurova 1544, Kladno. 
Zhotovitel dílo na této adrese předá do 2. května 2017.

VI. Další ustanovení
1. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu.

2. Zhotovitel je povinen uchovávat originály účetních dokladů a originály všech dalších



dokumentů souvisejících s plněním zakázky po dobu stanovenou podmínkami pro 
archivaci.

3. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je zakázka hrazena, provést kontrolu všech originálů 
dokladů souvisejících s plněním zakázky a poskytnout jim při výkonu kontroly 
veškerou nezbytnou součinnost, a to po dobu stanovenou touto smlouvou k uchování 
dokladů v bodě 2 tohoto článku, tj. nejméně do konce r. 2025.

4. Pokud je zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy, má 
objednatel nárok účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení.

5. Tato smlouva může být ukončena:
Písemnou dohodou smluvních stran, přičemž v takové dohodě uvedou smluvní strany termín 
ukončení tohoto smluvního vztahu a způsob vyrovnání svých závazků.

6. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani 
práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouvy 
zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen vyvíjet činnost dle této smlouvy s odbornou péčí a dbát zájmů 

objednatele.

2. Zhotovitel má právo od objednatele požadovat veškeré informace, které jsou potřebné k 
naplnění této smlouvy ke spokojenosti objednatele.

3. Zhotovitel má povinnost řádně a včas informovat objednatele o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získá od 
objednatele a nesmí tyto informace použít ve prospěch svůj nebo třetí osoby.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy.
6. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem respektovat platební podmínky tak, 

aby byla doložena účelovost příslušných částek, včetně specifikace jednotlivých 
způsobilých výdajů.

VIII. Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout zhotoviteli 

požadované infonnace, které zhotovitel potřebuje pro řádné naplnění této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn být průběžně a na požádání informován o všech podstatných 
náležitostech týkajících se naplnění této smlouvy.

3. Objednatel dává zhotoviteli souhlas k použití základních informací o zakázce a jejich 
zveřejnění na propagačních a tiskových materiálech zhotovitele za účelem referencí.

4. Na objednatele po převzetí díla přechází veškerá autorská práva na vytvořené dílo.



IX. Závěrečná ustanovení
1. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.
3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva splňuje podmínky podle zákona 340/2015 

Sb. Zákon o registru smluv. Povinnost zveřejnění smlouvy v Registru smluv má 
objednatel.

4. Všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou mezi stranami řešeny 
především smírnou cestou. V případě, že nebude dosaženo dohody, budou všechny 
spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány s konečnou platností 
obecnými soudy.

5. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

6. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků.

Obě strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kladně dne g 3 -Q5- 2017

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Radko Křivánek 
jednatel

V

36


